
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC HỘI THI
TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TÁC CCHC NĂM 2024

Số: 123/QĐ-BTCHT Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Giải thưởng tập thể Hội thi trực tuyến 

tìm hiểu công tác cải cách hành chính năm 2024

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 
UBND tỉnh về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 
tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2024 của 
UBND tỉnh về việc sửa đổi một số nội dung của Kế hoạch số 177/KH-UBND 
ngày 26 tháng 4 năm 2024 của UBND tỉnh về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu 
công tác cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2024 của 
Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu 
công tác cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024;

Căn cứ Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 
tỉnh Thừa Thiên Huế nă m 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 87/QĐ-
BTCHT ngày 01 tháng 6 năm 2024 của Ban Tổ chức Hội thi;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 27 Giải thưởng tập thể cho các cơ quan, đơn vị, địa 
phương đạt giải trong Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 
tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên tại Điều 1 được trao Giấy 
chứng nhận đạt giải và mức tiền thưởng theo quy định tại Thể lệ Hội thi trực 
tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 ban 
hành kèm theo Quyết định số 87/QĐ-BTCHT ngày 01 tháng 6 năm 2024 của 
Ban Tổ chức Hội thi.



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các thành viên Ban Tổ chức, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và 
các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.
Nơi nhận:                                
- Như Điều 4;                                              
- UBND tỉnh (b/c); 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP;
- Sở Nội vụ; 
- Lưu: VT, BTCH, CCHC.                                                                              

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC 
UBND TỈNH

Nguyễn Thanh Bình



DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG ĐẠT GIẢI TẬP THỂ
Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 123/QĐ-BTCHT ngày 05 tháng 8  năm 2024)

STT GIẢI THƯỞNG TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG
I. Khối cơ quan Đảng, Ủy ban MTTQVN và Tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh

1  Giải Nhất Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy
2 Giải Nhì Ban Nội chính Tỉnh ủy

II. Khối cơ quan Đảng, Ủy ban MTTQVN và Tổ chức chính trị - xã hội cấp huyện

1 Giải Nhất Tập thể các cơ quan: Thành ủy, Ủy ban MTTQVN và các 
Tổ chức chính trị xã hội thành phố Huế

2 Giải Nhì Tập thể các cơ quan: Huyện ủy, Ủy ban MTTQVN và các 
Tổ chức chính trị xã hội huyện Phú Lộc

III. Khối cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh
1 Giải Nhất Công an tỉnh
2 Giải Nhì Cục Thuế tỉnh

IV. Khối cơ quan hành chính cấp tỉnh
1 Giải Nhất Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
2 Giải Nhì Sở Tài chính
3 Giải Ba Sở Giao thông vận tải
4 Sở Giáo dục và Đào tạo
5

Giải Khuyến 
khích Sở Y tế

V. Khối đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh

1 Giải Nhất Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông 
nghiệp và PTNT tỉnh

2 Giải Nhì Trường Cao đẳng Y tế Huế
VI. Khối Ủy ban nhân dân cấp huyện

1 Giải Nhất UBND huyện Nam Đông
2 Giải Nhì UBND huyện Phú Vang
3 Giải Ba UBND huyện Quảng Điền
4 UBND huyện Phú Lộc
5

Giải Khuyến 
khích UBND thành phố Huế

VII. Khối các xã, phường, thị trấn
1 Giải Nhất Xã Hương Sơn, huyện Nam Đông
2 Giải Nhì Xã Lộc Trì, huyện Phú Lộc



3 Xã Vinh Mỹ, huyện Phú Lộc
4 Xã Hồng Bắc, huyện A Lưới
5 Xã Vinh Xuân, huyện Phú Vang
6 Phường Thủy Xuân, thành phố Huế
7 Xã Vinh Hiền, huyện Phú Lộc
8 Xã Phong An, huyện Phong Điền
9

Giải Ba

Phường Xuân Phú, thành phố Huế


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T17:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T17:09:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




